Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0252/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 17.783.007/0001-20,  TORNA PUBLICO para conhecimento dos
interessados, que decidiu REVOGAR o Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preço Nº
06/2025, do tipo MENOR PREÇO, para contratação de empresa especializada no fornecimento
de urnas funerárias e prestação de serviços funerários, incluindo translado, vestuário, preparação,
reconstituição, tamponamento, ornamentação, atendimento e suporte à família enlutada, visando
atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro – BA, no amparo às famílias
em situação de vulnerabilidade social, por ocasião de óbito de munícipes, com fundamento no art.
71, da Lei nº 14.133/2021, em razão da necessidade de acréscimo de itens que ficaram de fora,
ajuste nas descrições e alterações no Termo de Referência. Mulungu do Morro/Ba., 12 de agosto
de 2025. Jéssica Brandão Neves – Agente de Contratação/Pregoeira.

		2025-08-12T15:25:28-0300